

Årsredovisning

Bullgod Kommunikation AB

556425-8027

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexander Bard
2023-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musikproduktion, musikförlagsverksamhet, turnéverksamhet, föredrag, mediaverksamhet och författarverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	1 915	899	1 863	2 432
Resultat efter finansiella poster	-114	-1 703	-46	-504
Soliditet %	80	76	82	81

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med förra året som en följd av coronaepidemins avmattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 652 077	-1 108 579
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-1 108 579	1 108 579
- Årets resultat				439 770
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 543 498	439 770
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				4 663 498
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				439 770
- Belopp vid årets utgång				5 103 268

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 543 498
<i>Årets resultat</i>	<i>439 770</i>
<i>Summa</i>	<i>4 983 268</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 983 268
<i>Summa</i>	<i>4 983 268</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 914 555	899 331
Övriga rörelseintäkter	1 677	775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 916 232	900 106
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-484 313	-111 276
Handelsvaror	-2 118	-2 802
Övriga externa kostnader	-1 362 238	-911 736
Personalkostnader	-951 723	-984 189
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 362	-24 362
Övriga rörelsekostnader	-2 267	0
Summa rörelsekostnader	-2 827 021	-2 034 365
Rörelseresultat	-910 789	-1 134 259
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	288 227	1 400
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	942 252	280 867
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-428 000	-846 749
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 150	-4 565
Summa finansiella poster	796 329	-569 047
Resultat efter finansiella poster	-114 460	-1 703 306
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	554 230	594 804
Summa bokslutsdispositioner	554 230	594 804
Resultat före skatt	439 770	-1 108 502
Skatter		
Övriga skatter	0	-77
Årets resultat	439 770	-1 108 579

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
----------------------------------------------------------------------	---	---	---

<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
-------------------------------------------------	--	---	---

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	14 048	38 410
-----------------------------------------	---	--------	--------

Övriga materiella anläggningstillgångar	5	25 000	25 000
-----------------------------------------	---	--------	--------

<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		39 048	63 410
-----------------------------------------------	--	--------	--------

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 228 475	1 191 792
--------------------------------------------------------	---	-----------	-----------

Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 846 209	3 636 449
----------------------------------------	---	-----------	-----------

<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		4 074 684	4 828 241
------------------------------------------------	--	-----------	-----------

Summa anläggningstillgångar		4 113 732	4 891 651
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 135	20 625
----------------	--	-------	--------

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		691 704	719 704
-------------------------------------------------------------	--	---------	---------

Övriga fordringar		220 529	236 102
-------------------	--	---------	---------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		626 111	166 942
----------------------------------------------	--	---------	---------

<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 540 479	1 143 373
--------------------------------------	--	-----------	-----------

Kassa och bank

Kassa och bank		760 568	770 414
----------------	--	---------	---------

Redovisningsmedel		11 692	28 946
-------------------	--	--------	--------

<i>Summa kassa och bank</i>		772 260	799 360
-----------------------------	--	---------	---------

Summa omsättningstillgångar		2 312 739	1 942 733
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		6 426 471	6 834 384
-------------------------	--	------------------	------------------

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 543 498	5 652 077
Årets resultat	439 770	-1 108 579
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 983 268</i>	<i>4 543 498</i>
Summa eget kapital	5 103 268	4 663 498
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	86 370	640 600
Summa obeskattade reserver	86 370	640 600
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	500 000	500 000
Summa långfristiga skulder	500 000	500 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	28 742	4 165
Övriga skulder	669 366	948 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 725	77 200
Summa kortfristiga skulder	736 833	1 030 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 426 471	6 834 384

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-08-31 2021-08-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-500 000	-500 000
------------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-500 000	-500 000
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	588 809	588 809
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	588 809	588 809
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-550 399	-526 037
------------------------	----------	----------

<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
--------------------------------------	--	--

Årets avskrivningar	-24 362	-24 362
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-574 761	-550 399
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	14 048	38 410
-----------------	--------	--------

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar 2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 038 541	1 719 782
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	464 683	320 000
	Försäljningar	-	-1 241
	Utgående anskaffningsvärden	2 503 224	2 038 541
	Ingående nedskrivningar	-846 749	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-428 000	-846 749
	Utgående nedskrivningar	-1 274 749	-846 749
	Redovisat värde	1 228 475	1 191 792

Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 636 449	3 292 229
	Inköp	252 323	664 163
	Försäljningar	-1 042 563	-319 943
	Utgående anskaffningsvärden	2 846 209	3 636 449

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Alexander Bard

Alexander Bard

2023-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-02-28

Bo Jonsson

Bo Jonsson

Auktoriserad revisor
